
ROMÂNIA
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE  Nr 86
din 28 octombrie 2021

                privind desemnarea  reprezentantului Consiliului Local Fârdea în  Comisia de evaluare a
probei  de  interviu   din  cadrul  concursului  pentru  ocuparea  funcțiilor  de  director  și  director
adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar de stat din județul Timiș sesiunea 2021 
     
            Consiliul Local al comunei Fârdea, judetul Timiș,întrunit în ședință ordinară;
            Având  în vedere adresa nr.15299/26.10.2021 a Inspectoratului Scolar Județean Timis precum și
adresa  nr.418/27.10.2021  a  Scolii  Gimnaziale  Fârdea  privind  solicitarea  desemnării  reprezentantului
Consiliului Local Fârdea în   Comisia de evaluare a probei de interviu  din cadrul concursului pentru
ocuparea funcțiilor de director și director adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar de stat din
județul Timiș sesiunea 2021
             Având în vedere  raportul de specialitate al secretarului comunei Fârdea nr.5987/25.10.2021 și
referatul  de  aprobare  nr.5984/25.10..2021  a  primarului  comunei  Fârdea  privind  desemnărea
reprezentantului  Consiliului  Local  Fârdea  în   Comisia  de  evaluare  a  probei  de  interviu   din  cadrul
concursului  pentru  ocuparea  funcțiilor  de  director  și  director  adjunct  din  unitățile  de  învățământ
preuniversitar de stat din județul Timiș sesiunea 2021
             Având în vedere proiectul de hotârâre și  avizul favorabil al comisiei de specialitate B activităti
activițăți social culturale ,culte,învățământ,sănătate și familie,muncă și protecție socială,protecție copii
tineret și sport 
              În conformitate cu  prevederile  art. 129  alin (1) și (2)  si (14) , și art.139 coroborat cu art.196
alin  (1)  lit  “a”  din  Ordonanța  de  Urgență  a  Guvernului  nr.57/2019 privind  Codul  Administrativ,  cu
modificările și completările ulterioare , Consiliul Local al comunei Fârdea adoptă prezenta:

                                                                   HOTĂRÂRE

                Art. 1  Se desemnează  domnul OBEADĂ MARIUS –IONEL  consilier în cadrul  Consiliului
Local Fârdea ,domiciliat în comuna Fârdea,sat Gladna Română, nr.39 , să facă parte  din   Comisia de
evaluare a probei de interviu  din cadrul concursului pentru ocuparea funcțiilor de director și director
adjunct din unitățile de învățământ preuniversitar de stat din județul Timiș sesiunea 2021 
              Art. 2. – Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11  voturi “pentru”  din  11 consilieri prezenți și 11
consilieri în funcție.
              Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică:

 Instituției  Prefectului  Județului  Timiș  -Direcția  pentru  verificarea
legalităților actelor și contencios-administrativ;

 D-nei Primar;
 Dosar hotărâri
 Cetățenilor comunei Fârdea 

            

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                     CONTRASEMNEAZĂ –Secretar general
               Consilier  Filip Sorin                                           Amăriucă – Neamţu Doina                     


